附件4
关于开展“传承·经典”主题书评影评大赛的通知
为进一步深入贯彻落实习近平总书记重要指示精神，倡导大学生重视文明传承和创新，充分挖掘历史文化的时代价值，推动优秀传统文化在现代化进程中实现创造性转化、创新性发展，特举办“传承·经典”主题书评影评大赛。具体事宜通知如下：
一、活动组织
主办单位：图书馆
协办单位：各学院
二、征文主题
传承·经典
三、参与对象
全体在校师生
四、征文要求
1、征文内容：
阅读和观看传承中华优秀传统文化或马列红色经典的书籍、影视作品后所撰写的书评影评等文章。大赛不指定书籍和影视作品，参赛选手可自行选择，所评书籍和影视作品需为合法正规出版物，内容应以传播正能量为主。
2、投稿截止时间：2023 年 5 月20 日
3、字数限制：1500-2500 字（不符合字数要求的征文将被筛除）
4、文章体裁：不限（诗歌除外）
5、格式要求：
1）本次比赛审稿采用盲审模式，文内勿出现姓名和学校信息。
2）请在文末以尾注形式注明所参考的书籍和影视作品名称。
3）如有指导教师，请在推荐作品压缩包中以单独文档注明指导教师姓名。
五、征文声明
1）参加过其他征文活动并获奖的作品不能参评。
2）参赛选手应承诺所投作品为本人原创，作品相似性超过 20%即取消参赛资格。涉及侵权行为的，由参赛者本人承担相应责任。
3）参赛作品的知识产权归原创者所有，活动组织方拥有对所有参赛作品进行展示、报道和宣传的权利。
4）应征作品一律不予退稿，请参赛选手自留底稿。
六、奖项设置
1）设置作品一、二、三等奖若干，颁发荣誉证书及奖品；
2）结合各学院报送作品数量和质量情况评选“优秀组织奖”，颁发荣誉证书及奖品。
 图书馆
2023年4月18日